E~E

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N0 495 12015

CÂMARA M ;j o  rr4pFV
EJCAMN1E 'SE. 	 Solicito providências do Executivo a fim

04 IA 5 , 	15 	 de que seja feito a Implantação de

Iluminação Pública entre as Rua Cinco e
Pre ide

Rua Seis no Jardim Portela

Indico à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito

Municipal, informações se há estudo para a implantação de Iluminação

Pública entre as Rua Cinco e Rua Seis no Jardim Portela localizado atrás das

escolas EE Profa  Eliana Andrêsde Almeida Souza e EE Prof. Dimarães

Antônio Sandei

Justificativa

Excelentíssimo Presidente:

Senhoras e Senhores Vereadores:

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro que se encontram

em situação constante de risco e exposição, e que aguardam por uma

segurança adequada, conforme fotos em anexo, atrás da escola existe uma

Viela que faz ligação entre os bairro Jardim São Carlos e Jardim Portela e na

atual situação os moradores ficam expostos e alvos para bandidos.

Sala das Sessõe,,mvindo Moreira Nery, 28 de Julho de 2015

Antonio Carlos de Paulo
9 1 IJL 2015

Vereador Toni da gente

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapev - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4.141-4472 - www.camai-aitapevi'sp.gov.bi-